

PACHET FURNITURI CONTABILITATE

I.D.: 70024626

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.192,06 RON - 2.192,06 RON

Descriere: 1 Banda corectoare Banda corectoare cu latime de 5mm si lungime 6 m buc 6 4,20 25,20 2 Ascutitoare buc 3 2,52 7,56 3 Creion Creion grafit cu radiera buc 5 0,42 2,10 4 Dosare carton cu sina Dosar din carton A4 , cu sina metalica , 230 g/mp , al buc 100 0,63 63,00 5 Dosare mapa carton Format A4 , carton duplex 230g/mp , liniatura de organizare pe coperta fata buc 100 0,63 63,00 6 Dosare PVC Dosare de plastic cu sina si perforatii diferite culori , format A4buc 100 0,50 50,00 7 Decapsator buc 10 2,52 25,20 8 Hartie pentru copiator A4 80 gr/mp, 500 coli/top, suprafata neteda top 80 21,51 1720,80 9 Marker permanent pentru CD/DVD , cerneala neagra buc 6 2,52 15,12 10 Pix -corp metalic , clips de prindere , scriere de culoare albastra buc 12 2,94 35,28 11 Pix gel albastru Culoare albastra buc 6 0,84 5,04 12 Pix mina rosie Culoare rosie buc 6 0,84 5,04 13 Post it post it autoadezive , culori neon buc 14 2,52 35,28 14 Scotch mic 33 m x 1,8 cm , transparent buc 6 0,84 5,04 15 Sfoara bumbac Material : bumbac ; gramaj : 200 gr/ghem buc 15 3,36 50,40 16 Etichete autoadezive stick index din PVC , forma steag , multicolor , dimensiune 12*48mm, set format din 5*20 coli buc 10 2,10 21,00 17 Biblioraft ingust Diferite culori buc 10 6,30 63,00
LIVRAREA SE VA FACE LA SEDIUL DGASPC
